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货币

澳元

文莱元

人民币

欧元

英镑

港元

日元

韩元

马来西亚林吉特

新西兰元

菲律宾比索

新加坡元

泰铢

美元

代码

AUD

BND

CNY

EUR

GBP

HKD

JPY

KRW

MYR

NZD

PHP

SGD

THB

USD

卖价

11.130,47

10.883,57

2.227,62

17.241,43

20.216,66

1.876,32

132.15

13,02

3.533,93

10.257,89

300,36

10.883,57

465,44

14.591,60

买价

11.018,28

10.772,86

2.205,32

17.068,43

20.009,72

1.857,53

130.83

12,89

3.496,23

10.150,05

297,25

10.772,86

460,52

14.446,41

税务基价

11.066,02

10.803,03

2.212,43

17.089,29

20.077,65

1.870,46

131.51

12,86

3.508,68

10.194,59

299,64

10.805,66

465,07

14.544,00

4 月 7 日
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Antam 公司LM纯金价格 （2021年4月7日）

金属重量（单位：克）
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978,000

8,905,000

88,187,000

886,099,000

买价（盾）

812,000

8,120,000

81,200,000

798,000,000

JKSE

N225

HSI

SSEC

SZSE

FTSTI

KLCI

TWII

DJIA

Nasdaq

雅加达股市

香港恒生

香港恒生

上证综指

深圳股市

海峡时报

马来西亚股市

台湾股市

道琼斯

纳斯达克

指数

6,036.62

29,730.79

28,674.80

3,479.63

13,979.31

3,195.76

1,600.59

16,815.36

33,430.24

13,698.38

（+/-）

33.85

34.16

-263.94

-3.34

-104.03

-11.87

21.68

75.49

-96.95

-7.21

%

0.56%

0.12%

-0.91%

-0.10%

-0.74%

-0.37%

1.37%

0.45%

-0.29%

-0.05%
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4 月 7 日，贸易部长鲁特菲（Muhammad Lutfi /左二）
在雅加达视察 Kramat Jati 主体市场，他想确定在临近
斋戒月和解禁节期间，日常必需品供应充足，价格保
持稳定。

贸长视察Kramat Jati 主体市场

印尼环保论坛组织（Walhi）认为，由于农田或耕地
转移功能、非法采矿活动和非法伐木的缘故，造成了
环境损坏不堪，结果东努省和西努省遭受严重的洪灾
和山体滑坡。

东努省洪灾因环保不力所造成

【本报讯】印尼央行公
关 主 任 艾 温（Erwin Haryo-
no）4 月 7 日在雅加达举行
记者会时表示，截至今年
3 月 底 ，印 尼 的 外 汇 储 备
额多达 1371 亿美元，尽管
比 2 月底外汇储备额约达
1388 亿 美 元 更 低 ，然 而 还
是充沛的。

艾 温 指 出 ，今 年 3 月
份 的 外 汇 储 备 额 仍 然 充
沛 ，即 是 可 支 持 连 续 10.1
个 月 全 国 各 地 进 口 所 需
要的外汇，或者可以支持
连 续 9.7 个 月 的 全 国 进 口
和 政 府 用 于 支 付 到 期 外
债的需要。而且，这项外
汇储备额的充足率，远远

超 过 了 国 际 社 会 所 推 荐
关 于 一 个 国 家 或 经 济 体
的 外 汇 储 备 额 至 少 能 支
付 连 续 3 个 月 累 计 进 口
的外汇。

艾 温 说 ：“ 央 行 认 为 ，
我国外汇储备额足于支持
对外防御系统，并保持国
内宏观经济和金融体系的

稳定性。”
我 国 在 3 月 份 的 外 汇

储备额会下降，主要是因
为政府偿还了到期外债所
致。央行认为，尽管政府
已 推 出 各 种 经 济 复 苏 纲
领，我国的外汇储备额仍
然充足。

（Sm）

【本报讯】印尼地球物
理 气 象 局（BMKG）主 任 卡
纳 哇 蒂（Dwikorita Karnawa-
ti）于 4 月 6 日晚间通过线
上方式参加有关西努省和
东努省灾难管理局部统筹
会议之后召开记者会时表
示，根据当局的观察，东努
省附近海域的瑟罗查（Se-
roja）热 带 气 旋 已 开 始 缓

和，预估到了 4 月 7 日之后
将逐渐远离东努省海域，
产生飓风的可能性也越来
越小，因此当地的天气也
许就会变得更好。

如悉，热带气旋（Trop-
ical Cyclone）是热带或亚热
带海洋海面上经常出现的
低压涡旋，是一种强大而
深厚的热带天气系统。即

是在西太平洋及其临近海
域产生的台风，或者是在
大西洋和东北太平洋产生
的飓风。

如所周知，不久前东努
省和西努省几乎每日出现
强降雨，而且一些岛屿还引
发了土崩和泥沙流，导致严
重的人命伤亡事件。

卡 纳 哇 蒂 说 ，尽 管 瑟
罗 查 热 带 气 旋 会 远 离 而
去，也许天气会略微好转，

但 海 洋 中 的 恶 浪 还 是 很
高，因此不论渡轮还是渔
船，还是要保持高度警惕。

此 前 ，印 尼 地 球 物 理
气象局曾公布说，自今年
4 月 2 日开始，东努省和西
努省的海域已有了 99S 起
热带气旋或是瑟罗查热带
气旋，然后通知所有各方
包括地方政府要对上述气
旋提高警惕，因为天气会
随时转变或恶化。 （Sm）

【本报讯】劳工部长伊
达（Ida Fauziah）4 月 7 日 在
雅加达同国会第九委员会
举行会议时表示，如果遭
解雇的工人愿意参加失业
保 障 纲 领（JKP），他 们 仍
然会在 6 个月期间获得收
入，这是根据 2021 年有关
实行失业担保纲领的第 37
号政府条例的规定付诸实
施。

伊 达 说 ：“ 在 头 三 个
月 期 间 ，他 们 会 得 到 45%
工资的援助金，然后接续
的三个月期间，他们再得
到 25% 工 资 的 援 助 金 ，这
些 援 助 只 有 6 个 月 期
限。”

除 了 得 到 现 金 之 外 ，

JKP 受益人还可利用就业
市场信息渠道，或是通过
政府或私企的职业培训机
构，参加以技能为主的职
业培训。

根据 2021 年第 37 号政
府条例的规定，对上述“工
资”的基本算法是根据劳
工 社 会 保 障 管 理 机 构
（BPJS）所 提 供 的 资 料 ，而
且作为计算标准的“工资”
限额最高是 500 万盾。

伊 达 部 长 补 充 说 ，参
加 JKP 纲领的受益人必须
是印尼公民，年龄不超过
54 岁，而且必须已与雇主
或 企 业 家 缔 结 工 作 关 系
（以 BPJS 缴费为准）。

（Sm）

【本报讯】财政部财务
措施机构（BKF）总署长菲
柏 里 奥（Febrio Nathan Ka-
caribu）于 4 月 7 日 参 加 国
会所举行题为“为贫民及
弱势民众提供正确目标的
援助制度”的会议时表示，
2022 年的含津贴 3 公斤装
液态石油气（俗称煤气），
将根据社会福利综合资料
（DTKS）记 载 的 名 单 直 接
分给贫困民众。

政府也与地方政府通
过更新、分类及生效的资
料，实行有关改善 DTKS 的
制度，以期把上述煤气津
贴金顺利发放给或交到正
确目标。

菲柏里奥说：“希望我
们能顺利落实发放煤气津

贴金，如果将来能与预算
案机构的指示相符，我们
明年就能落实此事。”

在这期间仍出现含津
贴 3 公斤装煤气价格的差
别 ，每 桶 的 差 别 约 为 6000
盾至 7000 盾之间。因此政
府提议要直接向消费者发
放煤气津贴。他说：“中央
与地方政府共同改善上述
DTKS 制度，以至所获资料
更加可靠及正确。”

此外，发放 3 公斤装煤
气给各个受惠者是为保护
社会的能源援助转型的部
份制度。菲柏里奥说：“我
们大致上要建议的就是如
上述保护社会的煤气津贴
金。”

（Ing）

外汇储额虽降至1371亿美元
央行：仍可支持9.7月进口和支付外债

东努省热带气旋逐渐远离
气象局：虽然气候转好 但要防狂涛巨浪

下岗工人可参加失业保障纲领
劳长：若遭解雇 仍可获6月收入和职业培训

府会要煤气津贴准确到位
明年开始 3公斤装煤气直接分给贫困民众


